

Einladung zur Vernissage am

3. Kunstpreis der Stadt Günzburg

Ausstellung im Amtsgericht 22 Mai 19.00

23 Mai bis 11 Nov 2019



Die Stadt Günzburg und der Kunstverein OFF-ART laden Sie und Ihre Freunde herzlich zur Ausstellung Alltägliches mit Vergabe des 3. Kunstpreises der Stadt Günzburg am Mittwoch, 22. Mai 2019, 19.00 in das Amtsgericht Günzburg, Ichenhauser Str. 16 ein.



Gerhard Jauernia Oberbürgermeister Stadt Günzburg



Karen Steifensand 1. Vorsitzende Kunstverein OFF-ART e.V.

Öffnungszeiten

MO - FR 8.00 - 15.00 (letzter Einlass) Bitte an der Pforte des Amtsgerichts anmelden.

Ausstellungsdauer bis 11. November 2019

Mit freundlicher Unterstützung der Sparkasse